Руководителю Департамента

 здравоохранения города Москвы

А.И. Хрипуну
от ________________________________
(ФИО, дата рождения, адрес регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу дать разрешение на замещение должности ______________________________________________________________

                                            (наименование должности, учреждения, адрес учреждения)

 на условиях трудового договора.
         Основными обязанностями по замещаемой должности являются:

1

2

3

4

5

         Основными обязанностями по занимаемой должности государственной гражданской службы Департамента являются:

1

2

3

4

5

Прошу рассмотреть заявление в мое отсутствие.

Подпись

Дата
